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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M08423501J

2. Data e Regjistrimit 23/10/2020
3. Emri i Subjektit INTER GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe  Shenkoll GRYKE-LUMI Rruga  Anton Qeta nr 
pasurie 23 zk 1879 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime dhe restaurime te objekteve civile-industrial e 

turistike. Ndertim rrugesh te te gjitha kategorive, te veprave 
te artit, te urave, ujesjellesa, kanalizime etj.Germime dhe 
sistemime kanaleshte sistemit te bujqesise.Punime germimi 
dhe transport te materialeve te ndertimit. Import, eksport e 
transport te mallrave industriale, lende te para, makineri, 
automjete e pajisje, pjese kembimi, mallra elektrike e 
elektronike, hidraulike, hidrosanitare, mjete transporti, 
orendi shtepiake, materialeve te ndertimit, transportit te 
inerteve etj. Zbatimi i punimeve te ndertimit, instalime te 
nevojshme elektrike, telefonike etj, rikonstruksion te 
objekteve te ndryshme civile e social kulturore, punime dheu 
dhe sistemime te ndryshme terrreni, etj.
Dardan Ratkoceri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/10/2020                Deri: 22/10/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DardanRatkoceri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "INTER GROUP" SHPK
E-Mail: info@inter-ks.com  
Telefon: 0673070450  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-608335-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E7231C-E8CF-4C4A-9001-AD877C77AB27

